
 
RAADSBESLUIT 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier; 
gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet, de Verordening op de fractieondersteuning 2010; 
 

BESLUIT: 
 
De heer G. Reichman te benoemen als commissielid voor de fractie van D66. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2025, 
de griffier,     de burgemeester, 
 
 
 
drs. G.C.I. Kager CMC    dr.ir. G.M. van den Top 


